
Obsah

Co je  to Internet 5
Co je to tedy ten Internet doopravdy 5
Jak informace na Internetu vypadají 6
Bydliště stránek 6
Prohlížení stránek 6
Jak se Internetem můžete procházet 7
Nejdříve se připojte 7
Jak spustíte program Internet Explorer 8
Ovládání Internet Explorem 8
Ještě к  tlačítkům Zpět a Vpřed 9
Všude dobře, doma nejlépe 9
Oblíbené stránky 9
Jsou na Internetu i stránky pro děti? 10

Magazíny pro děti a další zajímavé adresy 11
Pro mořské vlky 12
Pro internetové nadšence 15
Jablko poznání 17
Magazín pro váš volný čas 18
Samec od veverky je veveřák nebo veverk? 20
Poškoláci rychle sem 22
Český rozhlas dětem -  Spektrum 24
Vaše první noviny 26
Hrad skřítka Chikiho 28
Internetový pes 30
Staňte se novináři 32
Bavte se se Zábavníkem 35
Delfín Webík 36
ABC 39
Dětský www časopis 40



Krysí web
Další adresy magazínů a stránek pro děti

Pohádky
Pohádky tety Ludmily
Další adresy, kde najdete pohádky

Kouzla a triky
Harry Potter by Derkan 
Fanklub Harryho Pottera 
Další stránky o Harrym 
David Coperfield vám bude závidět

Pro šikovné ruce
Origami
Papírové modely
Vystřihovánky městské hromadné dopravy 
Modely od Yamahy 
Válečné loďstvo
Další odkazy s papírovými modely 
Zručný bobřík

A něco navíc
Vše o letadlech 
Auta, to je moje 
Katalog aut
Historie automobilů v ČR 
Další podobné odkazy

A nakonec si zahrejte
Online hry

Závěrem

Pro vaše adresy

42
44

45
45
46

47
47
48
49
50

51
51
52
54
55
57
58
59

60
60 
61 
65 
64
64

65
65


